
1 

 

DOTAČNÍ INFO K 2. 12. 2022 

 

IROP 

Základní školy II - SC 4.1 (MRR) 

111. výzva IROP 
 

Oprávnění žadatelé: 
➢ školské právnické osoby 
➢ obce 
➢ dobrovolné svazky obcí 
➢ kraje 
➢ organizace zřizované nebo zakládané obcemi/kraji 
➢ NNO, které minimálně 2 roky bezprostředně před podáním žádosti nepřetržitě působí v ob-

lasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
➢ církve 
➢ církevní organizace 
➢ OSS 
➢ PO OSS 
➢ ostatní právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení, zapsané v Rejstříku 

škol a školských zařízení (např. akciové společnosti, komanditní společnosti, společnosti s 
ručením omezeným, veřejné obchodní společnosti) 

 

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu  25. 11. 2022 
Datum ukončení příjmu žádostí o podporu   3. 1. 2023 
 

Více informací: 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/111vyzvairop 

 

Podpora rozvoje a dostupnosti zdravotní následné péče- SC 4.3 (MRR) 

31. výzva IROP 
 

Oprávnění žadatelé: 
➢ PO OSS 
➢ kraje 
➢ obce 
➢ organizace zřizované nebo zakládané kraji/obcemi 
➢ NNO 
➢ další subjekty poskytující veřejnou službu v oblasti zdravotní péče podle zákona č. 

372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování  
 
Datum zahájení příjmu žádostí o podporu  29. 11. 2022 
Datum ukončení příjmu žádostí o podporu   30. 11. 2023 
 

Více informací: 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/111vyzvairop


2 

 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/31vyzvairop 

 

Střední školy - SC 4.1 (MRR) 

42. výzva IROP 
 

Oprávnění žadatelé: 
➢ školské právnické osoby 
➢ obce 
➢ dobrovolné svazky obcí 
➢ kraje 
➢ organizace zřizované nebo zakládané obcemi/kraji 
➢ NNO, které minimálně 2 roky bezprostředně před podáním žádosti nepřetržitě působí v ob-

lasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
➢ církve 
➢ církevní organizace 
➢ OSS 
➢ PO OSS 
➢ ostatní právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení, zapsané v Rejstříku 

škol a školských zařízení (např. akciové společnosti, komanditní společnosti, společnosti s 
ručením omezeným, veřejné obchodní společnosti) 

 

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu  30. 11. 2022 
Datum ukončení příjmu žádostí o podporu   30. 9. 2025 
 

Více informací: 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/42vyzvairop 

 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu 

Vymezení dotačních titulů: 
Dotační titul č. 1 - Podpora nadregionálních aktivit 
Příjemce dotace: 

➢ územně samosprávné celky (kraje, obce – vyjma statutárních měst a městských částí), or-
ganizace zřízené územně samosprávnými celky (mimo muzeí zřizovaných krajem) 

➢ mikroregiony/DSO spravující destinaci přesahující administrativní hranice (spolupráce na 
realizaci projektu s místní organizací destinačního managementu) 

➢ oblastní organizace destinačního managementu 
➢ geoparky 
➢ NNO působící v cestovním ruchu, respektive provozující atraktivity cestovního ruchu 
➢ podnikatelské subjekty (podnikající PO a FO) 

➢ církve a náboženské společnosti. 
Dotační titul č. 2 - Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/31vyzvairop
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/42vyzvairop


3 

 

Příjemce dotace: 
➢ podnikatelské subjekty (podnikající PO a FO) 

 
Dotační titul č. 3 - Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu 
Příjemce dotace: 

➢ územně samosprávné celky (kraje, obce – vyjma statutárních měst a městských částí), or-
ganizace zřízené územně samosprávnými celky (s výjimkou krajských muzeí) 

➢ provozovatelé certifikovaných TIC 
➢ geoparky 
➢ NNO působící v cestovním ruchu, respektive provozující atraktivity cestovního ruchu 
➢ organizace destinačního managementu 
➢ mikroregiony/DSO (zaměření projektu ve spolupráci s místní destinační společností) 
➢ církve a náboženské společnosti. 

 
Věcné zaměření výzvy: 
Zvýšení potenciálu a konkurenceschopnosti regionů, usnadnění pohybu návštěvníků v destinacích, 
rozvoj základní a doprovodné infrastruktury CR, rozprostření návštěvnosti, rozvoj kvality služeb, 
podpora socioekonomických přínosů CR. 

 
Příjem žádostí od   30. 11. 2022 
Podání žádosti do                13. 1. 2023 
 
Více informací: 
https://www.mmr.cz/cs/narodni-dotace/cestovni-ruch/narodni-program-podpory-cestovniho-

ruchu-v-regione/rok-2023-%e2%80%93-rozvoj-zakladni-a-doprovodne-infrastruk 

 

 

 

https://www.mmr.cz/cs/narodni-dotace/cestovni-ruch/narodni-program-podpory-cestovniho-ruchu-v-regione/rok-2023-%e2%80%93-rozvoj-zakladni-a-doprovodne-infrastruk
https://www.mmr.cz/cs/narodni-dotace/cestovni-ruch/narodni-program-podpory-cestovniho-ruchu-v-regione/rok-2023-%e2%80%93-rozvoj-zakladni-a-doprovodne-infrastruk

